
KËRKONI 
SIGURINË TUAJ
Së bashku NE mundemi

068 212 4489q
Nëse je viktimë krimi, 

telefono për mbështetje falas 
dhe konfidenciale

Trim Area
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